
  2024年 4月 

早稲田アカデミー台北校 

NN志望校別オープン模試のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

カリキュラムテストの延長線上に目指す学校はあるのか。今進めている準備・戦い方は正

しいのか。完全志望校別模試で現在のお子様の実力・合格可能性を判定します。ライバルよ

り一歩早く、一歩前へ。 

・志望校別に、現状の学力から合格可能性を診断する「4科そっくり模試」です。範囲は

これまで学習した内容全てとなります。 

・『NN志望校別コース』（前期）の選抜試験を兼ねます。 

・詳細な成績帳票を Web上で公開します。 

・成績優秀者（当日正規受験者のみ対象）には、特待認定があります。 

※試験を受験できる学校数は、当日午後・別日での受験を含め、1人 3校までと致します。 

 

男子校： 開成 麻布 武蔵 駒場東邦 早稲田 早大学院 慶應義塾普通部 

女子校： 桜蔭 女子学院 雙葉 

共学校： 渋谷幕張 早実 

実施要項 

対象  ： 小学６年生 

日時  ： ①５月２６日(日)９：００～１３：００頃 

※受験校によって終了時間が異なります 

※第 1志望のコース(志望校)は上記の時間で受けてください 

※第 2志望・第 3志望のコースは、②５月２６日(日)午後 

～５月３０日(木)の日時で受験できます 

②５月２６日(日)午後～５月３０日(木)１６：１０～２０：１０頃 

※受験校によって終了時間が異なります  

※2日間や 3日間に分けて受験しても結構です 

受験料  ： 無料 

持ち物  ： 筆記用具・消しゴム・コンパス 

直定規・三角定規一組（10cm程度の目盛り付き） 

申込方法   ： 下記内容を早稲田アカデミー台北校のホームページよりお申し込み
ください。 



  2024年 4月 

早稲田アカデミー台北校 

 

https://waseaca-singapore.com/taipei/  
 
  １．受験者氏名  

２．氏名ヨミガナ（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）  
３．氏名英語表記（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。） 
４．性別（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。） 
５．住所（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）  
６．電話番号（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）  
７．生年月日（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。） 
８．保護者氏名（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。） 
９．ご希望のコース（志望校）※ 計 3校まで受験できます  

    ・第 1志望 & 希望受験日 

・第 2志望 & 希望受験日 

・第 3志望 & 希望受験日 

 

ご注意  

※ ５/８（水）正午１２時までにお申し込みください 
※ もしオンラインでの試験監督のもと自宅受験で実施となる場合、日時を再度変更する可

能性があり、詳細は受験申込者へ追ってご連絡いたします 
※ NN 志望校別オープン模試では、6/7（金）18:00 に成績結果が WEB 上で閲覧できる予定

です（受験者全体の正答率と比較することで、志望校受験に向けての課題が明確になり
ます。試験の記憶がまだ鮮明なうちに、復習をすることができるので、実力を効果的に
高められます） 

※ 紙の成績帳票の返却はございません 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  2024年 4月 

早稲田アカデミー台北校 

 

 
 

NN 志望校別コースとは 

 
 
 
 
 
早稲田アカデミーの小 6難関中学受験対策の最大の特徴が、4月から開講する『NN（何が

なんでも）志望校別コース』です。このコースではそれぞれの学校を徹底的に分析している
講師陣が、テキストやカリキュラムの開発から授業まで、一貫して担当します。その専門性
や高品質の指導は他塾に通われている方々からも高い評価をいただいております。保護者説

明会では、そのカリキュラムや教材の内容、コースの仕様、そして各中学校が求める学力と
その対策について詳しくご説明します。ぜひ、ご参加ください。 

 
 

 
プロによる第一志望校対策 

授業を行うのは、それぞれの学校を研究し尽くした講師陣。彼らが志望校合格のためのノ
ウハウを直接指導します。使用するのは緻密な分析にもとづいて作成されたオリジナルテキ
スト。お子様を最短ルートで合格へ導きます。 

 
・入試問題や定期テストから分析して作成した志望校別テキスト 
・入試直前まで何度も見直せるそっくり模試 

・個別相談にも積極的に対応しメンタル面もサポート 
 
 
 

ライバルが常にいる環境 
普段の教室は、志望校が異なるクラスメイトとの競争です。一方、『NN 志望校別コース』

に集まるのは同じ学校を目指すライバルたち。レベル別少人数クラスという適切な競争環境
の中で切磋琢磨しながら実力を伸ばすことができるのです。 

 
・クラスは 15～25名の少人数制 
・レベル別授業で理解度に合わせた学習 
・仲間との切磋琢磨でモチベーションアップ 


